2026 전국생활체육대축전 부산선수단 단복 제작 과업지시서

1. 사업개요

가. 과 업 명 : 2026 전국생활체육대축전 부산선수단 단복 구매

나. 입찰금액 : 금131,750,000원(금일억삼천일백칠십오만원정) ※ 부가세포함

❍ 제작, 디자인, 납품, 교환, 하자보수 비용 등 포함 가격

다. 납품일시 : 2026. 4. 10.(금) 09:00

라. 입찰방법 : 조달청 나라장터 전자입찰시스템을 통한 공개입찰

마. 제작내용 

구    분 제작형태 제작수량 비    고

임원단복 자켓 또는 점퍼(상의) 300벌

남․여공용선수단복 트레이닝복(상․하의) 1,350벌

모    자 임원 및 선수모자(캡) 1,650개

2. 과업내용